
 1

UCHWAŁA NR XLI/380/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  30 czerwca 2010 r. 

zmieniająca w sprawie dokonania podziału samorządowej instytucji kultury – Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach i utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Bobolicach i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Bobolicach 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm1)  oraz art. 9, 
11, 13 ust. 1 i 2, 18 i 20 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn.zm.2), w zw. z art. 2, 8 ust. 2 
pkt 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 
539 z późn.zm.3), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

        § 1. W uchwale Nr XXIV/217/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 14 listopada 2008 
roku w sprawie dokonania podziału samorządowej instytucji kultury – Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Bobolicach i utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Bobolicach wprowadza się następujące zmiany; 
   
        1) w załączniku nr 1 do ww. uchwały; 
            a) w dz. I; 
                -  w § 4 skreśla się ppkt.6; 
                -  w § 5 skreśla się ppkt.3; 
            b) w dz. II. w§ 9 ; 
                - skreśla się w ppkt. 2 lit. ”d”; 
                - ppkt. 7 lit. ”a” otrzymuje się brzmienie; 
                   „a) najem , dzierżawę i wynajem sal, pomieszczeń na cele handlowe oraz doraźne 

potrzeby organizacji społecznych.” 
           c) w dz. III w§11  ust.5 otrzymuje brzmienie; 
               „5. Dyrektor wykonuje swoje zadania w imieniu pracodawcy w świetle unormowań  

Kodeksu Pracy , ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawy 
o kulturze fizycznej i innych. Na podstawie wydanych ich aktów wykonawczych oraz na 
podstawie Statutu i jednoosobowo podejmuje decyzje.”  

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Uzasadnienie: 

Przejecie stadionu Miejskiego przez Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych usprawni 
obsługę techniczną tego obiektu i terenu  poprzez dysponowanie odpowiednim sprzętem i 
zasobami ludzkimi, które służą do utrzymania, konserwacji i budowy zieleni miejskiej i małej 
architektury na terenie miasta i Gminy Bobolice. 

 



 2

 
             
                                                   
1 zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146) 
2 zmiany wprowadzone w; Dz.U.2002. Nr 41,poz.364; Dz.U.2003.Nr 162poz.1568, Dz.U.2003Nr.96 poz.874, Dz.U.2003Nr.213 poz.2081; 
Dz.U.2004.Nr.11 poz.96, Dz.U.2004 Nr.261 poz.2598; Dz.U.2005Nr .131 poz.1091, Dz.U.2005Nr .132 poz.1111; Dz.U.2006 Nr.227 poz.1658; 
Dz.U.2009 Nr .62 poz.504 
3 zmiany wprowadzone w; Dz.U.1998 Nr .106 poz.668; Dz.U.2001 Nr.129 poz.1440; Dz.U.2002 Nr.113 poz.984; Dz.U.2004 Nr .238 poz.2390; 
Dz.U.2006 Nr .220 poz.1600 
 
 

 
 
 

 


